
ZARZĄDZENIE NR 100/2019
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ

z dnia 12 września 2019 r.

w sprawie wprowadzenia procedury ewakuacji pracowników oraz interesantów z budynku Urzędu 
Miasta w Piławie Górnej

Na podstawie art. 33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz § 6 ust. 1 pkt 5 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 7 czerwca 
2010 r. w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów budowlanych i terenów (Dz. U. 
Nr 109, poz.718), zarządza się co następuje:

§ 1. Wprowadza się "Procedurę ewakuacji pracowników oraz interesantów z budynku Urzędu Miasta 
w Piławie Górnej", stanowiącą załącznik do zarządzenia (procedura niepublikowana).

§ 2. Wykonanie zarządzenia oraz nadzór nad  przestrzeganiem procedury ewakuacji pracowników 
i interesantów z budynku Urzędu Miasta w Piławie Górnej powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta.

Id: 7366273E-2AFA-4E65-9578-A2D5A2BEB8E3. Podpisany Strona 1




